

Overzicht producten

Salami van hert 80g

Ingrediënten: Hertenvlees (80%), varkensvet (11%), zout, suikers, dextrine, plantaardig eiwit, specerijen, natuurlijke smaakstof.

Bijkomende vermeldingen: Opgepast! Wildvlees kan projectielen van de jacht bevatten.
Gekoeld bewaren: max. +4°C. Na opening nog 3 dagen houdbaar.

Bereidingswijze: /

Allergenen: Geen

Chorizo van everzwijn 80g

Ingrediënten: Everzwijnvlees (80%), varkensvet (11%), zout, paprika, knoflook, suikers, plantaardig eiwit, natuurlijke smaakstof, rozemarijnextract, dextrose, paprika-oleohars, oregano.

Bijkomende vermeldingen: Opgepast! Wildvlees kan projectielen van de jacht bevatten.
Gekoeld bewaren: max. +4°C. Na opening nog 3 dagen houdbaar.

Bereidingswijze: /

Allergenen: Geen

Fazant vol au vent 400g bereid

Ingrediënten: Fazant 44,5%, room (MELK), champignon, oesterzwam, TARWEBloem, plantaardig vet (palm), water, rundsbeenderen, rundervet, rundsvleesextract, kalfsbeenderen, varkensvlees, cognac, dextrose, ajuin, SOJA, wortel, varkenszwoerd, gistextract, maltodextrine, tomatenpuree, SELDER, boter (MELK), gemodificeerd maïszetmeel, stabilisatoren (E407, E331, E466), emulgator (E471), kleurstof (E150c, SULFIET-ammoniakkaramel), antioxidant (E320), zuurteregelaar (citroenzuur), smaakversterkers (natriumglutamaat, inosinaat, natriumdiguanylaat), aroma's (bevat SELDERIJ), zout, kruiden en specerijen. Kan sporen bevatten van: schaaldieren, eieren, vis, aardnoten, schaalvruchten en mosterd.

Bijkomende vermeldingen: Opgepast! Wildvlees kan projectielen van de jacht bevatten.
Door en door verhitten voor consumptie. Gekoeld bewaren max. +4°C. Eens geopend onmiddellijk consumeren.

Bereidingswijze: Kookpot: zacht vuur, regelmatig roeren. Microgolf: 3 à 5 min.

Allergenen: Gluten, eieren, soja, melk (incl. lactose), selderij, mosterd, sulfieten

Haas stoofpotje chocoladesaus 400g bereid

Ingrediënten: Rode wijn, haas 32,4%, wortel, confituur (aardbeien, suiker, glucose-fructosestroop, pectine, citroenzuur, sap van rode vruchten), TARWEBloem, plantaardig vet (palm), olie (zonnebloem), fondantchocolade 2,26% (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijke vanille), aardappelzetmeel, rundervet, rundvleesextract, maltodextrine, appel, GERSTEMoutextract, gistextract, tomatenpuree, wildvlees, ui, antioxidanten (E310, E320), smaakversterkers, kleurstof (E150c, SULFIET-ammoniakkaramel), aroma's (bevat MOSTERD, SELDERIJ, TARWE, GERST), zout, kruiden en specerijen. Kan sporen bevatten van: schaaldieren, eieren, vis, aardnoten, melk, schaalvruchten.

Bijkomende vermeldingen: Opgepast! Wildvlees kan projectielen van de jacht bevatten. Door en door verhitten. Gekoeld bewaren max. +4°C. Eens geopend onmiddellijk consumeren.

Bereidingswijze: Kookpot: zacht vuur, regelmatig roeren. Microgolf: 3 à 5 min.

Allergenen: Gluten, soja, gerst, selderij, mosterd, sulfieten

Everzwijnballetjes stroopsaus 400g bereid

Ingrediënten: Everzwijn 28,5%, demi glace (water, rundsbeenderen, kalfsbeenderen, ajuin, wortel, varkenszwoerd, tomatenpuree, SELDER, boter (MELK), bloem, look, kruiden), ajuin, varkensvlees, fruitconcentraat (peer, appel, dadels), tomatenpuree, olie (zonnebloem), kandijsuiker, rundsvet, suiker, rundsvleesextract, dextrose, maltodextrine, appel, GERSTEMoutextract, TARWEBloem, aardappelzetmeel, karamelsiroop, wildvlees, EIEREN, gistextract, plantaardig vet (palm), antioxidanten, SOJA, smaakversterkers, conserveermiddel (kaliumsorbaat), voedingszuur (citraanzuur), kleurstof (E150c, SULFIET-ammoniakkaramel), zout, aroma's (bevat MOSTERD, SELDERIJ, TARWE, GERST), kruiden en specerijen. Kan sporen bevatten van: schaaldieren, vis, aardnoten, schaalvruchten.

Bijkomende vermeldingen: Opgepast! Wildvlees kan projectielen van de jacht bevatten. Door en door verhitten. Gekoeld bewaren max. +4°C. Eens geopend onmiddellijk consumeren.

Bereidingswijze: Kookpot: zacht vuur, regelmatig roeren. Microgolf: 3 à 5 min.

Allergenen: Gluten, eieren, soja, melk, lactose, selderij, mosterd, gerst, sulfieten

Hertengehaakstaafjes grand veneur saus 400g bereid

Ingrediënten: Hertenvlees 33,6%, demi glace (water, rundsbeenderen, kalfsbeenderen, ajuin, wortel, varkenszwoerd, tomatenpuree, SELDER, boter (MELK), TARWEBloem, look, kruiden), room (MELK), varkensvlees, veenbessen, TARWEBloem, plantaardig vet (palm), suiker, gemodificeerd maïszetmeel, rundsvet, gistextract, olie (zonnebloem), aardappelzetmeel, ajuin, maltodextrine, rundvleesextract, appel, tomatenpuree, GERSTEMoutextract, SOJA, dextrose, wildvlees, stabilisatoren, emulgator, antioxidanten,

smaakversterkers, zuurteregelaar, kleurstoffen (incl. SULFIET-ammoniakkaramel), aroma's (bevat MOSTERD, SELDER, TARWE, GERST, MELK), zout, kruiden en specerijen. Kan sporen bevatten van: schaaldieren, eieren, vis, aardnoten, schaalvruchten.

Bijkomende vermeldingen: Opgepast! Wildvlees kan projectielen van de jacht bevatten. Door en door verhitten. Gekoeld bewaren max. +4°C. Eens geopend onmiddellijk consumeren.

Bereidingswijze: Kookpot: zacht vuur, regelmatig roeren. Microgolf: 3 à 5 min.

Allergenen: Glutten, soja, melk (incl. lactose), selderij, mosterd, gerst, sulfieten

Rillette van hert 200g

Ingrediënten: Varkensvlees 46%, hertenvlees 31,5%, varkensvet, rode wijn, ganzenvet, zout, suiker (dextrose), gedroogde groenten (SELDER), kruiden (SELDER), kruidenextract, specerij, specerijenextract (SELDER), wildextract (ree, edelhert, damhert), aroma's, gistextract, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's, rookaroma, alcoholazijn, LACTOSE, stabilisator (E415), conserveermiddel (E250), smaakversterker (E621), zuurteregelaar (E262), voedingszuur (E575), antioxidant (E300).

Bijkomende vermeldingen: Opgepast! Wildvlees kan projectielen van de jacht bevatten. Gekoeld bewaren max. +4°C. Na opening nog 3 dagen houdbaar.

Bereidingswijze: /

Allergenen: Melk (incl. lactose)

Fine champagne saus met truffel 200g

Ingrediënten: Water, koolzaadolie, room (MELK), suiker, appelsapconcentraat, gemodificeerd zetmeel, zout, specerijen, aroma, voedingszuren (E270), zwarte truffels 0,4%, verdikkingsmiddel (E415), conserveermiddel (E200).

Bijkomende vermeldingen: Bewaren op 0–9 °C, droog, beschermen tegen zonlicht. Geopend gekoeld bewaren en snel gebruiken.

Bereidingswijze: Kookpot: zacht vuur, roeren. Microgolf: 2 à 3 min.

Allergenen: Melk (incl. lactose)

Grand veneur saus met zwarte look 200g

Ingrediënten: Water, koolzaadolie, room (MELK), suiker, appelsapconcentraat, specerijen (zwarte knoflook 0,8%), gemodificeerd zetmeel, zout, aroma (LACTOSE, MELKEIWIT, MOSTERD), specerijextracten, voedingszuren: E270, verdikkingsmiddel (E415), conserveermiddel (E200).

Bijkomende vermeldingen: Bewaren op 0–9 °C, droog, beschermen tegen zonlicht. Geopend gekoeld bewaren en snel gebruiken.

Bereidingswijze: Kookpot: zacht vuur, roeren. Microgolf: 2 à 3 min.

Allergenen: Melk (incl. lactose), mosterd

Appel veenbessen chutney 300g

Ingrediënten: 60% appel (>99% Greenstar-appel, antioxidant: E300, zuurmiddel: E330), 20% veenbessen, 16% suiker, rode wijn, water, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, verdikkingsmiddel: guargom. Kan sporen van melk bevatten.

Bijkomende vermeldingen: Gekoeld bewaren max. +4°C. Na opening nog 3 dagen houdbaar.

Bereidingswijze: Kookpot: zacht vuur, roeren. Microgolf: 3 à 4 min.

Allergenen: Mogelijke sporen van melk, lactose

Gieser wildeman peertjes in rode wijnsaus 450g

Ingrediënten: 70% peer (Gieser Wildeman peer, zuurmiddel: E330, antioxidant: E300), 30% rode wijnsaus (water, suiker, karamelbereiding (suiker, glucose-fructosestroop, water), honing, druivenextract, specerijen (kaneel, anijszaad, koriander, kruidnagel, witte peper), concentraat (wortel, bosbes), rode wijnconcentraat).

Bijkomende vermeldingen: Gekoeld bewaren max. +4°C. Na opening nog 3 dagen houdbaar.

Bereidingswijze: Kookpot: zacht vuur, roeren. Microgolf: 3 à 4 min.

Allergenen: Geen